Beatissime Pater, 

Procurator Generalis Ordinis Minorum Capuccinorum, 

nomine Ministri Generalis eiusdem Ordinis, ad genua San

ctitatis Vestrae provolutus, humiliter supplicat pro gratia ut 

ad normas similis privilegii a Summo Pontifice Pio VI (Const . 

Religiosos Ordines diei 6 Septembris 1785) Ordini Fra

trum Minorum concessi, et declarationum a Sacrorum Rituum 

Congregat ione sub die 8 Augus t i 1835 (Decret, authen. 

S. R. C, n. 2735 ad V I ) , et 15 April is 1904 ( i ) editarum, 

non solum Moniales Capuccinae secundi et tertii Ordinis Re

gularis, quae iam vigore privilegii Sacrorum Rituum Con

gregationis diei 24 Ianuarii 1688 (Decret, authen., n. 1790 

ad II) hanc gratiam consecutae sunt, sed etiam omnes utrius

que sexus Tertiarii in communitate viventes, et vota sim

plicia emittentes, qui sint Instituti aliquam coniunctionem in 

sua origine aut progressu cum Ordine Minorum Capuccino

rum habentis, aut qui ad tramitem Decret i Sacrae Congre

gationis Indulgentiarum diei 28 Augus t i 1903 (2) et Rescripti 

Sacrae Congregat ionis Episcoporum et Regularium diei 18 No

vembris 1905 (3), eidem aggrega t i fuerunt, aut in futuro aggre -

gabuntur, licet etiam non divinum Officium quotidie recitent, 

sed Officium Deiparae parvum aliasque preces dumtaxat 

persolvant in suis ecclesiis et Oratoriis, ut valeant Kalen

dario, Missali ac Martyrologio ad usum Fratrum Minorum 

Capuccinorum a Summo Pontifice Leone XIII, sub die 4 D e 

cembris 1894 approbatis, ita tamen ut si sint sacerdotes, 

ecclesiae sive simplici sive parochiali canonice mancipati, in 

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 36, pag. 691. 
(2) Cfr. » » vol. 36, pag. 377. 
(3) Cfr. » » vol. 39, pag. 153. 
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festis Patroni principalis tituli ac Dedicationis Ecclesiae tam 

propriae quam Cathedralis, necnon quibus diebus Missam 

applicare debent pro populo teneantur in Officio et Missa 

sequi Kalendarium dioecesis prouti Fratres primi Ordinis, 

ac deinde recurrente iuxta Kalendarium primi Ordinis aliquo 

Officio secundum Ordinem dioecesanum iam recitato, prouti 

fit in eodem primo Ordine, impeditorum festorum repositio-

nem seu translationem disponere. 

Et Deus etc. 

Sacra Rituum Congregat io , utendo facultatibus sibi spe

cialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X tributis, 

attentis expositis, benigne precibus annuit : exceptis tamen 

Tertiariis Franciscalibus tam saecularibus quam Regularibus, 

qui Kalendarium Ordinis Fratrum Minorum seu Conventua

lium in Horis Canonicis persolvendis Sacroque litando iam 

assumpserint. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 

22 Ianuarii 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «£• S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius 

EX S. CONGREGATIONE CONSISTORIALI 

A E S I N . 

CONCESSIONIS INSIGNIUM ECCLESIASTICORUM 

Decretum quo Canonicis Cathedralis Aesinae datur facultas 
gestandi vestem talarem violacei coloris cum zona eiusdem 
coloris. 

Cum R. P. D. Ioannes Baptista Ricci, Aes inae dioecesis 

Episcopus, canonicis suae ecclesiae Cathedralis ob iamdiu 

probatum eorum erga se studium, sedulamque quam in mu

neribus ipsis commissis obeundis navant operam, aliquod 
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benevolentiae suae testimonium praebere cuperet, S S m o Dno 

Nostro Pio PP. X, litteris die 2 Maii hoc anno datis, hu

miles porrexit preces ut iisdem facultatem induendi vestem 

talarem violacei coloris, absque tamen syrmate, cum zona 

coloris eiusdem sollemnioribus diebus anni festis, primae 

nempe classis ritus duplicis, aliisque quibus Episcopus sacra 

in pontificalibus facit, vel divinis officiis sacris vestibus aut 

cappa magna indutus interest, benigne concedere dignaretur. 

Sanctitas Sua, me referente infrascripto Sacrae Congrñis 

rebus Consistorialibus expediendis praepositae Substituto, 

omnibus mature perpensis, attentis expositis, ad splendorem 

divini cultus augendum, atque in propensae Suae e rga A e 

sinae Cathedralis ecclesiae canonicos voluntatis testimonium, 

quo ipsi animarum saluti curandae, aliisque muneribus ob

eundis alacriori in dies studio dent operam, oblatas preces 

benigne excipere dignata est. 

De Apostol icae itaque potestatis plenitudine, Beatitudo 

Sua, omnes ac singulos Cathedralis ecclesiae Aes inae cano

nicos actu exsistentes, a quibusvis excommunicationis et in

terdicti aliisque ecclesiasticis poenis et censuris, sive a iure 

sive ab homine, quovis modo vel quavis de causa latis si 

quas fortasse incurrerint, huius tantum rei gratia absolvens 

et absolutos fore censens, iisdem, eorumque in perpetuum 

legitimis successoribus, facultatem benigne concedere dignata 

est ut sollemnioribus diebus anni festis, primae nempe clas

sis ritus duplicis, aliisque quibus Episcopus sacra in ponti

ficalibus peragit, vel sacris vestibus aut cappa magna indutus 

divinis officiis adstat, intra limites Aes inae dioecesis, vestem 

talarem violacei coloris, absque tamen syrmate, cum zona 

coloris eiusdem licite ac valide gestare possint ac valeant, 

servatis de iure servandis, praesertim ritualibus dispositioni

bus, et in contrarium facientibus non obstantibus quibus

cumque. 

Hisce autem super rebus idem SSmus Dnus Noster prae-
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sens edi iussit consistoriale decretum, perinde valiturum ac 

si Litterae Apostol icae in forma Brevis super praemissis ex

peditae fuissent, cuius exsecutionem cum facultatibus neces

sariis et opportunis etiam subdelegandi in eumdem finem 

quamcumque aliam personam in ecclesiastica dignitate con

stitutam, committi voluit eidem R. P. D. Aésino Antistiti, 

et decretum ipsum inter acta Sacrae huius Congregat ionis 

Consistorialis referri mandavit. 

Datum Romae, hac die 19 Maii anno Dñi 1905. 

Pro R. P. D. Secretario 

L. S. Iulius Grazioli 

S. C. Consistorialis et S. Col legi i Substitutus. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

S U M M A R I U M 

Indulgentiarum Archisodalitati SS. Cordis Iesu Eucharistici 
in ecclesia S. Ioachim de Urbe existenti tributarum ( i ) . 

INDULGENTIAE PLENARIAE 

I. Omnibus ex utroque sexu Sodalibus die eorum ingres

sus in Archisodalitatem, praeviis confessione et communione. 

II. Iisdem quovis anni die, si, uti supra dispositi, in ec

clesia Archisodali tat is , vel in ecclesiis seu publicis oratoriis 

ubi aliqua Sodalitas Archisodalitati legitime aggrega ta repe

ritur, S S . Sacramentum publice exposi tum, vel etiam in ta

bernaculo reclusum saltem per horae dimidium adoraverint. 

III. Iisdem Sodalibus, confessis ac S. Synaxi refectis, qui 

( i ) HOC Summarium non est nisi ampliatio Summarii praecedentis, quod 
relatum invenitur in Actis S. Sedis, vol. 36, pag. 004, facta per rescriptum eius
dem S. C. diei 22 Nov. 1905 -(N. R.). 
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ecclesiam Sodalitatis, vel aliam quamcumque seu publicum 

oratorium devote visitaverint, ibique ad mentem Summi Pon

tificis oraverint, diebus infra descriptis, videl icet : 

i ° . Prima dominica, vel prima feria V cuiuslibet mensis ; 

Mense Ianuario 

2 0 . die 6, festo Epiphaniae D. N. I. C. ; 

3 0 . die 22, anniversaria erectionis primae Sodalitatis SSmi 

Cord is Iesu Eucharistici; 

4 0 . die 27, festo S. Tarsicii M. ; 

Mense Februario 

5°, die 2, festo Purificationis B. M. V. ; 

6°. a primis vesperis ad occasum solis diei 16, anniver

sar iae erectionis Archisodalitatis in pontificali ecclesia S. Io-

ach im de Urbe (visitatio peragenda est in respectiva ecclesia 

parochiali) ;